[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О ходе исполнения решений Думы города Нефтеюганска
            Принято Думой города
     22 июня 2016 года

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, во исполнение решений Думы города от 30.10.2015 №1129-V «Об обращении Нефтеюганской межрайонной прокуратуры» (с изменениями от 28.04.2016 № 1259-V), от 20.02.2016 № 1190-V «Об информации по обращению нефтеюганского межрайпрокурора об обеспечении многодетных семей земельными участками для индивидуального жилищного строительства на территории города Нефтеюганска», заслушав решение рабочей группы комиссии по городскому хозяйству, Дума города решила:

1.Информацию о ходе исполнения решений Думы города от 30.10.2015 №1129-V «Об обращении Нефтеюганской межрайонной прокуратуры» (с изменениями от 28.04.2016 № 1259-V), от 20.02.2016 № 1190-V «Об информации по обращению нефтеюганского межрайпрокурора об обеспечении многодетных семей земельными участками для индивидуального жилищного строительства на территории города Нефтеюганска» принять к сведению.
2.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города                                                                                       Н.Е. Цыбулько
22 июня 2016 года

№ 1300-V